ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  100/2022 - DL

100/2022

100/2022

21/11/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

100/2022

100/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/11/2022

Chamada Publica para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE VESTIMENTA E ACESSÓRIOS PARA UTILIZAÇÃO DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE
IMBUIA/SC. devendo possuir as seguintes características mínimas conforme o Anexo I do presente
Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

PAULA RENATA WILHELM 07413324938     (3733)

1 MOCHILA COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, SISTEMA MOLLE
PARA ACOPLAÇÃO DE ACESSORIOS MODULARES, COM
DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30X45X22CM, CONFECCIONADA EM
TECIDO 600D RESINADO E RESISTENTE A ÁGUA, DEVERÁ
POSSUIR ALÇAS REMOVÍVEIS, ZÍPERES DUPLOS, CINTOS DE
FIXAÇÃO NA CINTURA E NO TÓRAX, ORGANIZADORES
INTERNOS, TRASEIRA ALCOCHOADA POSSUINDO NO
MÍNIMO DE 05 COMPARTIMENTOS. - Marca: INVICTUS ASSULT

UN 5,00  0,0000 339,00    1.695,00

2 CAMISA COM GOLA POLO, UNISSEX, CONFECCIONADA EM
TECIDO 50% EM ALGODÃO E 50% EM POLIÉSTER, NA COR
CAQUI, DEVERÁ POSSUIR O BRASÃO SEGUINDO OS
PADRÕES DA POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA, NOS
TAMANHOS P,M,G,GG, COM NOME BORDADO NA COR
PRETA. - Marca: FUNCIONAL

UN 10,00  0,0000 80,00    800,00

3 CAPA DE COLETE BALÍSTICO MODULAR, NA COR COYOTE,
CONFECCIONADO EM CORDURA 1000 DENIER, COSTURADO
COM FIO 100% POLIAMIDA, BOLSO CANGURU, FITAS EM
SISTEMA MOLLE, BARRIGUEIRAS COM REGULAGEM E
AMORTECIMENTO, ALÇA DE TRANSPORTE COM
RESISTÊNCIA DE 450K, FECHOS E PASSADORES EM NYLON
INJETADO NA PRÓPRIA COR, SISTEMA DE SOLTURA RÁPIDA
COM CABO DE AÇO ENCAPADO E CAPA DA ALÇA COM
ACOLCHOAMENTO EM EVA. - Marca: WTC G5MARPAT

UN 3,00  0,0000 590,00    1.770,00

4 BOLSO VERTICAL MODULAR PEQUENO, NA COR COYOTE,
COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 12CM X 17CM X 5,5CM,
CONFECCIONADO EM CORDURA 1000 DENIER,
COSTURADO COM FIO 100% POLIAMID E FITAS MODULARES
FRONTAIS PARA ACOPLAMENTO DE OUTROS ACESSÓRIOS.
- Marca: WTC

UN 1,00  0,0000 65,00    65,00

5 BOLSO VERTICAL MODULAR GRANDE, NA COR COYOTE,
CONFECCIONADO EM CORDURA 1000 DENIER,
COSTURADO COM FIO 100% POLIAMID E FITAS MODULARES
FRONTAIS PARA ACOPLAMENTO DE OUTROS ACESSÓRIOS.
- Marca: WTC

UN 1,00  0,0000 85,00    85,00

6 PAR DE MEIA TÁTICA, ESPECIAL PARA BOTAS E COTURNOS
CONFECCIONADAS EM 72% ALGODÃO, 20% POLIESTER, 8%
ELASTANO, TECNOLOGIA QUICK - Marca: INVICTUS

UN 5,00  0,0000 31,00    155,00

7 LANTERNA TÁTICA, POTÊNCIA DE 1.700 LUMENS E UMA
DISTÂNCIA DE LONGO ALCANCE DE 250 METROS, CINCO
NÍVEIS DE SAÍDA, FLASH INSTANTÂNEO, RECARREGÁVEL,
INDICAÇÃO DE NÍVEL DE BATERIA, RESISTÊNCIA A ÁGUA E
ACOMPANHADA DE COM CORDÃO PARA PULSO E BATERIA  -
12 - Marca: FÊNIX PD35 V3.0

UN 5,00  0,0000 600,00    3.000,00

Total do Fornecedor: 7.570,00

Total Geral: 7.570,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL